

ת"פ 51155/04/13 - מדינת ישראל נגד צבי גבאי

בית משפט השלום בטבריה
בפני כב' השופטת רגד זועבי
ת"פ 51155-04-13 מדינת ישראל נ' גבאי
05 מרץ 2014

בעניין:

המאשימה

מדינת ישראל

הנאשם

נגד
צבי גבאי

נוכחים:

מטעם המאשימה: ע"י ב"כ עו"ד נוח רחאל

מטעם הנאשם: בעצמו, וע"י ב"כ עו"ד דניאל וייס - מטעם הסנגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשם על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ג' אדר ב תשע"ד, 05/03/2014 במעמד הנוכחים.

רגד זועבי, שופטת

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה אשר יוחסה לו בכתב האישום, החזקת אגרופן, או סכין, למטרה לא כשרה, עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

תופעת הסכינאות הינה תופעה אשר הפכה לנפוצה בימינו, חדשות לבקרים אנו שומעים על מקרים בהם נפגעים אנשים כתוצאה משליפת סכין באירועים מסוגים שונים.

על כן ביהמ"ש מצווה להעביר מסר ברור, כי בגין עבירה זו יוטלו עונשים ראויים אשר ירתיעו עבריינים פוטנציאליים וימגרו את התופעה.

במקרה דנן, לאחר ששמעתי את הטיעונים לעונש מטעם הסנגור, סבורני כי הנאשם שבפנינו ראוי להקלה בעונשו, הן בשל נסיבותיו האישיות, והן נוכח ההסבר שניתן על ידו להחזקת האגרופן.

יש לקבל לזכות הענישה אף את הודאתו, וקבלת האחריות על ידו.

עיון בגיליון הרשעות קודמות של הנאשם, מגלה כי אמנם בעברו הרשעות קודמות, אך ההרשעה האחרונה הינה משנת 2007.

יש לציין כי, אין בעברו של הנאשם הרשעה קודמת בעבירה מסוג העבירה בה עסקינן.

בהתחשב בחומרת המעשה, ונסיבותיו, במידה אשמו של הנאשם, בערך החברתי שנפגע, במידת הפגיעה בו, או במדיניות הענישה הנוהגת, הגעתי לכלל מסקנה כי ההסדר אליו הגיעו הצדדים אינו חורג ממתחם העונש ההולם למעשה העבירה שביצע הנאשם, ועל כן אני מחליטה לכבד את ההסדר.

אשר על כן, אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

אני מטילה על הנאשם קנס בסך של 1,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב- 2 תשלומים שווים ורצופים. תשלום ראשון ביום 5.4.14.

אי תשלום אחד השיעורים במועדו, יעמיד את היתרה לפירעון מידי.

הנאשם ידאג בעצמו לקחת שוברים ממזכירות בית המשפט.

אני מטילה על הנאשם מאסר על תנאי של 3 חודשים למשך שנתיים שלא יעבור על העבירה בה הורשע בתיק זה.

ככל שקיים בתיק פיקדון, הקנס יקוזז לסכום הפיקדון, היתרה תושב לנאשם.

המוצג- האגרופן, להשמדה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום ג' אדר ב תשע"ד, 05/03/2014 במעמד הנוכחים.

רגד זועבי, שופטת